
Page  1 / 4

Organisateur : Avenir Cycliste Châtelleraudais / Routier Sport Organisation

Place Doss ASSOCIATION LICENCE CAT. TEMPS

1 34 DELETANG   Alexandre TAXY 50861540464 T1 1993 1.46.26

2 6 ROMIAN   Davy DVP DECOUPE VIANDES 52850640270 R2 1994

3 17 MAHE   Frédéric SAS TRPS MALGOGNE 43560831118 R3 1982

4 42 AUDIDIER   Etienne GEODIS 50790600212 T2 1994

5 45 BORDEAU   Alexandre ANTOINE DISTRIBUTION 52492930002 T2 1990

6 33 DEBAISIEUX    Enzo CENTRE LECLERC 41690330024 T1 2002 à 01mn02 s

7 56 BOSSIS   Olivier TEREVA 50161860024 T3 1976

8 51 JONCART    Rudy RUDY TAXI SARL 48913080118 T2 1986 à 03mn12 s

9 60 LECLERC   Nicolas STGA 5016186005 T3 1979

10 36 LEBRAS   Kylian ARBORA 43224590004 T1 2000

11 38 LE  LOUDEC   Mewem TPRS 78 43563420397 T1 2001

12 59 FIANCETTE   Nicolas MARTINIE BTP 50190110245 T3 1980

13 31 BERLAN   Tristan CONDUITE ROUTIERE POITIERS 50860700673 T1 1995

14 35 GOURAUD   Giovanni STAR TRUCKS 52852840346 T1 2003

15 39 VERLET   William PLACO CARRIERE 48782280271 T1 1996

16 82 TOURNERIE   Jérome SAS CHIMIREC 43354310084 T4 1974 à 03mn35 s

17 83 TRICHOT   Luc TRICHOT COURSIERS 50860710182 T4 1970

18 55 ALEXANDRE   Gregory SARL TRAVELIS 47591230001 T3 1981

19 28 STRADA   Christophe DVP DECOUPE VIANDES 52850250090 R4 1972

20 27 ROMIAN   Franck AUGISEAU TPRS 52851060328 R4 1965

21 75 FOURNIER    Nicolas SARL TAXI SAINT ASTIER 50242550137 T4 1972

22 46 COGNET   Noe SODEBO PSV 2,0 50643300568 T2 1994

23 74 FATIN   Patrick GEODIS CALBERSON TOURS 44370440117 T4 1970

24 25 JUMET   Philippe MAUFFREY PARIS NORD U R4 1966

25 72 DEBAISIEUX    David TOTAL ENERGIES 41690330077 T4 1974

26 73 DUMONT   Olivier MAIRIE D'HAMEL CM T4 1967

27 69 BOUILLAC   Franck TAXI 50861540407 T4 1968

28 58 DENEUX   Arnaud KEOLIS AMIENS 47800210036 T3 1983

29 71 COURTOIS   Patrick PULLMANMONTMORILLONAIS  T3 1968 50862410003 T4 1968

30 37 LEFEVRE   Joffrey JOFFREY PARADIS VERT 47621610172 T1 2003

31 5 HARLEE    Maxime AXIO 48771490063 R2 1992

32 43 BASSET    Cédric SAS BAMA TP 51110040327 T2 1985

33 2 CLAUZET   Rémi TRPS CLAUZET 41150600517 R2 1994

34 50 GUILLAUMIN   Alban CH MOULIN-YZEURE 41030230283 T2 1987

35 22 GOURAUD    Anthony SARL TGA 85 46880440028 R4 1971

36 47 DANIEAU   Karl SAS CABANETOS 52852840345 T2 1990

37 24 HUET    Sébastien TRPS BEZIAU 52440630133 R4 1973

38 8 GRUVIER   Guillaume SAFRAN 50862400010 R2 1990

39 64 COHELEACH   Christophe 2C TRANS 17 50172130076 R3 1976

40 57 CORROYER   Alexandre GLOBAL SERVICEAUTOMOTIVE T3 1982

41 15 LE PESSEC   Stephane TRPS BRIENT 43223140264 R3 1977 à 04mn10 s

42 66 BAILLY   Cyrille SOVETOURS 52850240379 T4 1973

43 67 BARBERIS   Stéphane REGIE EPIC T2C 41630050006 T4 1968

44 18 PINTAUD   Antony TPRS BOIZUMEAU U R3 1979

45 61 RIVOIRE   Alban AUTO ECOLE DE JOUARE 48771630007 T3 1977

46 3 DESBOIS   Jéremy SLGT 43354740030 R2 1986 à 04mn28 s

47 48 DENOUE   Gilles GROUPE ENERGEIA T2 1992

48 49 GATOU    Sullivan BRISSETPVF CM T2 1992

49 14 LAVIGNAC   David TPRS MESTRE SAS 50330670022 R3 1978

50 92 COTON    Gérard RETRAITE 44188000039 RT5 1961
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51 106 GUEGAN   Jean -Noel RETRAITE 51340880143 RT6 1954

52 100 UDIN   Jean-Yves GRPI PETITE RIVIERE 43353980038 RT5 1960

53 99 POUPAULT   Pascal MAIRIE DE CHATELLERAULT CM RT5 1963

54 124 MESNIER   Aurélie REGIE DES TRPS URBAINS 41630510243 F 1982

55 103 CORNELIS   Michel RETRAITE 47021890091 RT6 1952

56 93 CULIS   Philippe CONTROLEPLUS,FR 48771630044 RT5 1964

57 111 VAIDIE   Marcel RETRAITE 43354440009 RT6 1950

58 95 HARLEE    Philippe RETRAITE 48771490072 RT5 1964

59 118 BASSET   Christine SAS BAMA TP 51110040329 F 1982

60 97 MAZURIER   Eric TAXY GUILLEMIN RT5 1961

61 110 THOMAS   Bernard RETRAITE 48750080007 RT6 1950

62 98 OSTALOWSKI   Gabriel CHARBONNEAUX -BRABANT 46542020035 RT5 1962

63 105 CHOPIN   Gérard RETRAITE U RT6 1950

64 109 REVEZ   Eric RETRAITE RT6 1951

65 68 BEUGNY   Emmanuel LAMBRES 47621610184 T4 1972

66 96 LANGLOIS   Pascal RETRAITE 50860650023 RT5 1961

67 89 BEGUIER   Pierre RETRAITE RT5 1950

68 91 COCHET    Didier RETRAITE RT5 1956

69 44 BEZIAT   Julien TRPS SUD PULVE 51110100186 T2 1988

70 76 GAUTIER   David VRP 50172380001 T4 1969

71 79 PERRIN    Ludovic ROBATEL INDUSTRIES 49505010057 T4 1971

72 9 VIEL   Guillaume NORMANDIE BRETAGNE TRPS 52532700306 R2 1994

73 86 AUGUSTIN   Simon TRPS RABOUIN SAS RT5 1960

74 70 CORNUT   Cyrille SARL TAXI SAINT ASTIER 50242630221 T4 1973

75 23 GUERCHE    Olivier TPRS LETANG NICOLAS 44372170095 R4 1970

76 77 LALLOUCHE   Salem COURRIER DU MIDI T4 1974

77 4 GUILBAULT    Florin LOCATION TPRS IZARET 50860700620 R2 1994

78 107 LANTOINE   Michel RETRAITE RT6 1945

79 84 CHANTEUR   Max-Paul T4 1970

80 78 MOULANIER   Jean SIBRA 41740630274 T4 1966

81 52 LOUDES   Mickael ZIEGLER France T2 1987

82 121 DHERUELLE    Julie ETOILE ROUTIERE 52722690362 F 1986

83 122 DUMONT   Lucie CINOR CM F 1994

84 26 KROL   David FOCKEDEY R4 1969

85 115 SALOMON    Marcel RETRAITE 50330170224 RT7 1943

86 125 MORISSET   Alison PRIMA U F 1998

87 123 HAKAN   Fatima SARL TRPS MFT U F 1974

88 104 CHANTEUR   Félicité RETRAITE RT6 1953

89 120 CORNELIS   Jeannine RETRAITE CM F 1953

90 87 AYMAR   Didier RETRAITE RT5 1961

91 29 LUCIEN   Didier AC LONGUE CYCLISME 52492790093 R4 1967

92 119 BERNIER    Clara JOFFREY PARADIS VERT F 2006

93 108 MAURY   Christian RETRAITE 50870050086 RT6 1949

94 114 BIOTTEAU   Gaetan RETRAITE 50861540481 RT7 1943 ###############
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Place Doss ASSOCIATION LICENCE CAT. TEMPS

1 6 ROMIAN   Davy DVP DECOUPE VIANDES

2 5 HARLEE    Maxime AXIO 48771490063 R2 1992

3 2 CLAUZET   Rémi TRPS CLAUZET 41150600517 R2 1994

4 8 GRUVIER   Guillaume SAFRAN 50862400010 R2 1990

5 3 DESBOIS   Jéremy SLGT 43354740030 R2 1986

6 9 VIEL   Guillaume NORMANDIE BRETAGNE TRPS 52532700306 R2 1994

7 4 GUILBAULT    Florin LOCATION TPRS IZARET 50860700620 R2 1994

    

1 17 MAHE   Frédéric SAS TRPS MALGOGNE 43560831118 R3 1982

2 64 COHELEACH   Christophe 2C TRANS 17 50172130076 R3 1976

3 15 LE PESSEC   Stephane TRPS BRIENT 43223140264 R3 1977

4 18 PINTAUD   Antony TPRS BOIZUMEAU U R3 1979

5 14 LAVIGNAC   David TPRS MESTRE SAS 50330670022 R3 1978

    

1 28 STRADA   Christophe DVP DECOUPE VIANDES 52850250090 R4 1972

2 27 ROMIAN   Franck AUGISEAU TPRS 52851060328 R4 1965

3 25 JUMET   Philippe MAUFFREY PARIS NORD U R4 1966

4 22 GOURAUD    Anthony SARL TGA 85 46880440028 R4 1971

5 24 HUET    Sébastien TRPS BEZIAU 52440630133 R4 1973

6 23 GUERCHE    Olivier TPRS LETANG NICOLAS 44372170095 R4 1970

7 26 KROL   David FOCKEDEY R4 1969

8 29 LUCIEN   Didier AC LONGUE CYCLISME 52492790093 R4 1967

    

1 34 DELETANG   Alexandre TAXY 50861540464 T1 1993

2 33 DEBAISIEUX    Enzo CENTRE LECLERC 41690330024 T1 2002

3 36 LEBRAS   Kylian ARBORA 43224590004 T1 2000

4 38 LE  LOUDEC   Mewem TPRS 78 43563420397 T1 2001

5 31 BERLAN   Tristan CONDUITE ROUTIERE POITIERS 50860700673 T1 1995

6 35 GOURAUD   Giovanni STAR TRUCKS 52852840346 T1 2003

7 39 VERLET   William PLACO CARRIERE 48782280271 T1 1996

37 LEFEVRE   Joffrey JOFFREY PARADIS VERT 47621610172 T1 2003

    

1 42 AUDIDIER   Etienne GEODIS 50790600212 T2 1994

2 45 BORDEAU   Alexandre ANTOINE DISTRIBUTION 52492930002 T2 1990

3 51 JONCART    Rudy RUDY TAXI SARL 48913080118 T2 1986

4 46 COGNET   Noe SODEBO PSV 2,0 50643300568 T2 1994

5 43 BASSET    Cédric SAS BAMA TP 51110040327 T2 1985

6 50 GUILLAUMIN   Alban CH MOULIN-YZEURE 41030230283 T2 1987

7 47 DANIEAU   Karl SAS CABANETOS 52852840345 T2 1990

8 48 DENOUE   Gilles GROUPE ENERGEIA T2 1992

9 49 GATOU    Sullivan BRISSETPVF CM T2 1992

10 44 BEZIAT   Julien TRPS SUD PULVE 51110100186 T2 1988

11 52 LOUDES   Mickael ZIEGLER France T2 1987

    

1 56 BOSSIS   Olivier TEREVA 50161860024 T3 1976

2 60 LECLERC   Nicolas STGA 5016186005 T3 1979

3 59 FIANCETTE   Nicolas MARTINIE BTP 50190110245 T3 1980

4 55 ALEXANDRE   Gregory SARL TRAVELIS 47591230001 T3 1981

5 58 DENEUX   Arnaud KEOLIS AMIENS 47800210036 T3 1983

6 57 CORROYER   Alexandre GLOBAL SERVICEAUTOMOTIVE T3 1982

7 61 RIVOIRE   Alban AUTO ECOLE DE JOUARE 48771630007 T3 1977
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CLASSEMENT PAR CATEGORIE       

NOM et PRENOM

1 82 TOURNERIE   Jérome SAS CHIMIREC 43354310084 T4 1974

2 83 TRICHOT   Luc TRICHOT COURSIERS 50860710182 T4 1970

3 75 FOURNIER    Nicolas SARL TAXI SAINT ASTIER 50242550137 T4 1972

4 74 FATIN   Patrick GEODIS CALBERSON TOURS 44370440117 T4 1970

5 72 DEBAISIEUX    David TOTAL ENERGIES 41690330077 T4 1974

6 73 DUMONT   Olivier MAIRIE D'HAMEL CM T4 1967

7 69 BOUILLAC   Franck TAXI 50861540407 T4 1968

8 71 COURTOIS   Patrick PULLMANMONTMORILLONAIS  T3 1968 50862410003 T4 1968

9 66 BAILLY   Cyrille SOVETOURS 52850240379 T4 1973

10 67 BARBERIS   Stéphane REGIE EPIC T2C 41630050006 T4 1968

11 68 BEUGNY   Emmanuel LAMBRES 47621610184 T4 1972

12 76 GAUTIER   David VRP 50172380001 T4 1969

13 79 PERRIN    Ludovic ROBATEL INDUSTRIES 49505010057 T4 1971

14 70 CORNUT   Cyrille SARL TAXI SAINT ASTIER 50242630221 T4 1973

15 77 LALLOUCHE   Salem COURRIER DU MIDI T4 1974

16 84 CHANTEUR   Max-Paul T4 1970

17 78 MOULANIER   Jean SIBRA 41740630274 T4 1966

    

1 92 COTON    Gérard RETRAITE 44188000039 RT5 1961

2 100 UDIN   Jean-Yves GRPI PETITE RIVIERE 43353980038 RT5 1960

3 99 POUPAULT   Pascal MAIRIE DE CHATELLERAULT CM RT5 1963

4 93 CULIS   Philippe CONTROLEPLUS,FR 48771630044 RT5 1964

5 95 HARLEE    Philippe RETRAITE 48771490072 RT5 1964

6 97 MAZURIER   Eric TAXY GUILLEMIN RT5 1961

7 98 OSTALOWSKI   Gabriel CHARBONNEAUX -BRABANT 46542020035 RT5 1962

8 96 LANGLOIS   Pascal RETRAITE 50860650023 RT5 1961

9 89 BEGUIER   Pierre RETRAITE RT5 1950

10 91 COCHET    Didier RETRAITE RT5 1956

11 86 AUGUSTIN   Simon TRPS RABOUIN SAS RT5 1960

12 87 AYMAR   Didier RETRAITE RT5 1961

    

1 106 GUEGAN   Jean -Noel RETRAITE 51340880143 RT6 1954

2 103 CORNELIS   Michel RETRAITE 47021890091 RT6 1952

3 111 VAIDIE   Marcel RETRAITE 43354440009 RT6 1950

4 110 THOMAS   Bernard RETRAITE 48750080007 RT6 1950

5 105 CHOPIN   Gérard RETRAITE U RT6 1950

6 109 REVEZ   Eric RETRAITE RT6 1951

7 107 LANTOINE   Michel RETRAITE RT6 1945

8 104 CHANTEUR   Félicité RETRAITE RT6 1953

9 108 MAURY   Christian RETRAITE 50870050086 RT6 1949

    

1 115 SALOMON    Marcel RETRAITE 50330170224 RT7 1943

2 114 BIOTTEAU   Gaetan RETRAITE 50861540481 RT7 1943

    

1 124 MESNIER   Aurélie REGIE DES TRPS URBAINS 41630510243 F 1982

2 118 BASSET   Christine SAS BAMA TP 51110040329 F 1982

3 121 DHERUELLE    Julie ETOILE ROUTIERE 52722690362 F 1986

4 122 DUMONT   Lucie CINOR CM F 1994

5 125 MORISSET   Alison PRIMA U F 1998

6 123 HAKAN   Fatima SARL TRPS MFT U F 1974

7 120 CORNELIS   Jeannine RETRAITE CM F 1953

8 119 BERNIER    Clara JOFFREY PARADIS VERT F 2006
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